

天心区五一大道道路空间品质提升项目（市政部分）中标候选人公示

（招标编号：HNHZ-CS-2024114）

公示结束时间：2024年10月25日

一、评标情况

标段(包) [001]天心区五一大道道路空间品质提升项目（市政部分）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南康盛建设工程有限公司，投标报价：553.476743万元，质量：符合国家有关施工质量验收规范、标准，达到合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：浩天建工集团有限公司，投标报价：557.694572万元，质量：符合国家有关施工质量验收规范、标准，达到合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：湖南省云阳建设工程有限公司，投标报价：557.947592万元，质量：符合国家有关施工质量验收规范、标准，达到合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南康盛建设工程有限公司)的项目负责人：刘海舵湘243002070417/湘建安B(2020)0018391；

中标候选人(浩天建工集团有限公司)的项目负责人：汤美如湘243141538436/湘建安B(2018)0053763；

中标候选人(湖南省云阳建设工程有限公司)的项目负责人：陈桂花湘243131324697/湘建安B(2019)0001205；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南康盛建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(浩天建工集团有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(湖南省云阳建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南康盛建设工程有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(浩天建工集团有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(湖南省云阳建设工程有限公司)的评标情况：详见附件；

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙市天心区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人：长沙市天心区市政设施维护中心

地 址：长沙市天心区创谷·长沙天心文化广告产业园B2栋七楼

联 系 人：肖科长

电 话：0731-85176868

电子邮件：/

招标代理机构：湖南恒泽项目管理有限公司

地 址：

长沙市岳麓区望岳街道含光路与谷丰路交汇处西南角荣泰商业广场3栋19楼1932房

联 系 人：张炼(项目负责人)、舒超凡、周建文

电 话：0731-85504330

电子邮件：/



天心区五一大道道路空间品质提升项目（市政部分）

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，天心区五一大道道路空间品质提升项目(市政部分)公开招标项目已于2024年10月21日在长沙公共资源交易中心开标、评标，本项目评标办法采用湘建监督[2024]33号文件规定的“经评审的最低投标价法”。评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：三个工作日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：长沙市天心区市政设施维护中心

联系电话：0731-85825337

招标代理：湖南恒泽项目管理有限公司

联系电话：0731-85504330

监管部门：长沙市天心区住房和城乡建设局

联系电话：0731 - 85899614

中标候选人信息

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	湖南康盛建设工程有限公司	浩天建工集团有限公司	湖南省云阳建设工

		公司		程有限公司
投标报价 (元)		5534767.43	5576945.72	5579475.92
详细评审得分情况	总分	84.95	84.67	84.59
	施工组织设计	通过	通过	通过
	业绩及信用评价	14.95	14.94	14.87
	投标报价	70	69.73	69.72
工期 (天)		90	90	90
质量标准		符合国家有关施工质量验收规范、标准, 达到合格标准	符合国家有关施工质量验收规范、标准, 达到合格标准	符合国家有关施工质量验收规范、标准, 达到合格标准
工程业绩		1、新化经开区向红工业园循环经济产业园标准化厂房建设项目 (园区配套设施建设-园区北路) (EPC) 2、娄底市城北主干道平面交叉口改造工程	1、丹巴县三岔河北路滨河道路工程 2、大安市老城区综合提升改造建设项目-大赉街 (南湖路-滨湖大路) 道路工程	1、茶陵县华城学府道路及附属工程 2、石峰区井龙安置小区配套基础设施建设 (规划支路三)
项目经理	姓名	刘海舵	汤美如	陈桂花
投标担保信息	担保机构	招商银行股份有限公司长沙分行	/	招商银行股份有限公司长沙分行
	经营地址	长沙市岳麓区茶子山东路39号招商银行大厦22楼招商银行长沙分行	/	长沙市五一大道766号
	联系电话	0731-85570171	/	0731-84302962

项
 目
 备
 注
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

第一中标候选人：湖南康盛建设工程有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
刘海舵	男	注册建造师证	贰级	湘243002070417	市政公用工程	430****6611	项目经理
		安全生产考核合格证书	B证	湘建安B(2020)0018391			

第二中标候选人：浩天建工集团有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
汤美如	女	注册建造师证	贰级	湘243141538436	市政公用工程	430****4127	项目经理
		安全生产考核合格证书	B证	湘建安B(2018)0053763			

第三中标候选人：湖南省云阳建设工程有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
陈桂花	女	注册建造师证	贰级	湘243131324697	市政公用工程	430****2226	项目经理
		安全生产考核合格证书	B证	湘建安B(2019)0001205			

湖南康盛建设工程有限公司

被否决投标的投标人名单:

序号	投标单位	否决投标原因
1	湖南勤业建筑工程有限公司	投标人投标报价低于成本价, 按要求否决其投标
2	湖南金辉建设集团有限公司	投标人投标报价低于成本价, 按要求否决其投标
3	湖南晟恒工程建设有限公司	清标过程中发现投标人的已标价工程量清单与招标人的工程量清单不一致, 错在多项错误, 未对工程量清单的工程量实质性响应。具体为: 投标人已标价工程量清单的010607002001,010607002002,010607002003与招标工程010607002001箱变外装饰格栅一项工程量不符, 所属分项工程不符, 存在多项错误。